DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIÊNCIAS QUE DÃO VIDA AO
PASSADO NA EDUCAÇÃO BÁSICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DO PROJETO
“PALEOPARASITOLOGIA PARA TODOS”. de autoria de DANIELA LELES, PATRICIA
RIDDELL MILLAR GOULART, DANUZA PINHEIRO BASTOS GARCIA DE MATTOS, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96671

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96671